

AVISO DE RESULTADO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 025/2024/SEMA/MT

PROCESSO N° SEMA-PRO-2024/02095 - SIAG 0002095/2024

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso, neste ato representado por seu Pregoeiro, no uso de suas atribuições, vem a público divulgar o resultado da presente licitação, cujo objeto é a "AQUISIÇÃO DE VIDRARIAS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA GERÊNCIA DE LABORATÓRIO DA SEMA-MT", a sessão foi finalizada no dia 11/11/2024, referente aos lotes abaixo, via Sistema de Aquisições Governamentais-SIAG.

QUADRO EXPLICATIVO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO

LOTE	LICITANTE VENCEDOR	UN	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LT001	QUALY COMERCIAL LTDA, CNPJ: 11.301.724/0001-91	FR	50	R\$ 46,22	R\$ 2.311,00
25	R\$ 68,75	R\$			1.718,75
25	R\$ 81,69	R\$			2.042,25
50	R\$ 137,71	R\$			6.885,50
50	R\$ 195,06	R\$			9.753,00
50	R\$ 39,42	R\$			1.971,00
60	R\$ 44,74	R\$			2.684,40
		TOTAL LOTE		R\$	27.365,90
LT 002	UN	25	R\$ 1,62		R\$ 40,50
	25	R\$ 2,80	R\$ 70,00		
		TOTAL LOTE		R\$	110,50
LT 003	UN	20	R\$ 40,20		R\$ 804,00
--		--			

50			R\$ 370,50		
	R\$ 7,41				
125			R\$		
	R\$ 8,00		1.000,00		
25			R\$ 571,50		
	R\$ 22,86				
200			R\$ 572,00		
	R\$ 2,86				
200			R\$ 686,00		
	R\$ 3,43				
200			R\$ 486,00		
	R\$ 2,43				
			TOTAL		
			LOTE	R\$ 4.490,00	
LT 008	UN		25	R\$ 12,40	R\$ 310,00
			TOTAL		
			LOTE	R\$ 310,00	
LT 010			50	R\$ 19,25	R\$ 962,50
UN	100		R\$ 53,50	R\$ 5.350,00	
	50		R\$ 20,15	R\$ 1.007,50	
			TOTAL		
			LOTE	R\$ 7.320,00	
LT 012	UN		10	R\$ 28,60	R\$ 286,00
			TOTAL		
			LOTE	R\$ 286,00	
LT 014	UN		50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
50			R\$ 389,00		
	R\$ 7,78				
25			R\$ 108,50		
	R\$ 4,34				
50			R\$ 382,50		
	R\$ 7,65				
			TOTAL		
			LOTE	R\$ 1.330,00	
LT 016	UN		25	R\$ 7,60	R\$ 190,00
			TOTAL		
			LOTE	R\$ 190,00	

LT 017	UN		02	R\$ 334,58	R\$ 669,16	
			TOTAL LOTE	R\$ 669,16		
LT 020	UN		10	R\$ 21,00	R\$ 210,00	
			TOTAL LOTE	R\$ 210,00		
LT 022	UN		50	R\$ 35,80	R\$ 1.790,00	
			TOTAL LOTE	R\$ 1.790,00		
LT 023	UN		25	R\$ 39,20	R\$ 980,00	
			TOTAL LOTE	R\$ 980,00		
LT 024			UN 50	R\$ 113,55	R\$ 5.677,50	
UN	50		R\$ 103,10	R\$ 5.155,00		
UN	50		R\$ 118,00	R\$ 5.900,00		
			TOTAL LOTE	R\$16.732,50		
LT 005	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA CNPJ: 22.627.453/0001-85		UN	25	R\$ 33,40	R\$ 835,00
UN	20		R\$ 15,75	R\$ 315,00		
UN	25		R\$ 106,00	R\$ 2.650,00		
			TOTAL LOTE	R\$ 3.800,00		
LT 007	UN		20	R\$ 30,50	R\$ 610,00	
UN	20		R\$ 24,40	R\$ 488,00		
UN	10		R\$ 19,20	R\$ 192,00		
			TOTAL LOTE	R\$ 1.290,00		
LT 009	LEADERSHIP PRODUTOS PARA SAUDE E PESQUISAS LTDA		UN	25	R\$ 18,00	R\$

UN	25	R\$ 16,00	R\$ 400,00	
UN	25	R\$ 20,00	R\$ 500,00	
UN	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00	
UN	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00	
UN	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00	
UN	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00	
UN	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00	
UN	50	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00	
UN	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00	
UN	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00	
UN	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	
UN	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	
UN	25	R\$ 22,00	R\$ 550,00	
UN	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00	
		TOTAL	R\$	
		LOTE	13.000,00	
LT 018	CAIXA 24 UNIDADE	11	R\$ 8.000,00	R\$ 88.000,00
TOTAL LOTE	R\$ 88.000,00			
LT 018.1	CAIXA 24 UNIDADE	03	R\$ 8.000,00	R\$ 24.000,00
TOTAL LOTE	R\$ 24.000,00			
LT 021	UN	25	R\$ 14,00	R\$ 350,00
UN	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00	
		VALOR	R\$950,00	
		LOTE		

LT 015	LIN LAB COMERCIAL LTDA CNPJ: 12.498.340/0001-73	UN	50	R\$ 9,82	R\$ 491,00
UN	50	R\$ 9,82	R\$ 491,00		
	VALOR LOTE	R\$ 982,00			
	VALOR TOTAL DOS LOTES	R\$ 193.806,06			

LOTES FRACASSADOS:
04, 06, 11, 13 e 19

Cuiabá-MT, 14 de novembro de 2024.

Emanuel Francisco de Souza

Pregoeiro

SEMA-MT

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO ADJUNTO EXECUTIVO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições ADJUDICA e HOMOLOGA o procedimento licitatório do Pregão Eletrônico nº 025/2024, Processo nº SEMA-PRO-2024/02095 - SIAG 0002095/2024, que visa a "AQUISIÇÃO DE VIDRARIAS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA GERÊNCIA DE LABORATÓRIO DA SEMA-MT", nos termos do inciso IV, do artigo Art. 71, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Cuiabá-MT, 14 de novembro de 2024.

ALEX SANDRO ANTÔNIO MAREGA

Secretário Adjunto Executivo

Ato Governamental nº 114/2019 de 11/01/19

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cda0400d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar